



## UTFÄRD TILL HANGÖ FRONTMUSEUM OCH DRAGVIK 19 maj



Spåren efter våra senaste krig börjar långsamt försvinna, men minnen och berättelser finns kvar. Vid sidan av de historier vi själva som veteranättlingar hört kan vi via museer och minnesplatser bilda oss en uppfattning om hur livet kan gestalta sig när det är krig.

**Kom med på vår dagresa fylld av museibesök och veteranhistorier!**

**Samling måndag 19.5 kl. 8.45** vid Kiasmas busshållplats i Helsingfors. Bussen startar kl. 9.00.  
Beräknad återkomst: kl. 19–20-tiden.

Vi besöker det gamla Kaptensbostället i Dragsvik, de rödas minnesmärke, Hangö frontmuseum, bunkern Irma och pansarvärnen vid Harparskogslinjen.

Sakkunniga och guider: **Peter Ragnvaldsson** (HSF-ordf. och historiker, indelningsverket, kaptensbostället), **Joel Sjögren** (intendent för kaptensbostället, Hangö frontmuseums föremål och 1900-talskrigshistoria) och **Jörgen Engroos** (museichef för frontmuseet).

Under resans början introducerar Joel Sjögren bakgrunden till Hangö som frontavsnitt.

Ifall resenärerna vill dela med sig av berättelser från era familjer är ni hjärtligt välkomna att dela med er. Brytningsskedet från aktivt veteranarbete till traditionstid är nu. *Eklövsgenerationen* upplevde sådant som satt spår i både dem, deras barn och hela samhället. Resan ger oss en fin chans att dela med oss av erfarenheter och minnen – planerat eller spontant. "Micken är öppen".

**Preliminärt pris: ca 70 euro beroende på antal deltagare.** I priset ingår bussresan, inträden, guidningar, lunch och kaffe/té med tilltugg.

**Anmälan senast 15.4** via HSF:s webbplats [hsf.webbhuset.fi/start/](http://hsf.webbhuset.fi/start/) eller direkt till Mikael Paltschik, [mikael.paltschik@kolumbus.fi](mailto:mikael.paltschik@kolumbus.fi) (eller 050 344 69 53).

HSF-medlemmar kan komma avec (i den mån platserna räcker till).

Meddela också ev. matallergier.

Samtliga resedeltagare bör på förhand uppge fullständiga namn (inkl. alla förnamn) samt födelsedatum för inträde på Dragsviks militärområde. Kolla också att du har din inrikesreseförsäkring i skick.

Uppgifter om betalning av resan skickas till deltagarna när priset klarnat.

Vi återkommer med detaljer om reseprogrammet till dem som anmält sig.